Mezinarodni MCR a PCR Miniracing 2017

Jawa 50 GP + RS

Pisek 1,250 Km

CELKOVE VYSLEDKY .
Poz StC Jezdec Klub R1. R2. Celkem bodut
JAWA 50 GP
1 75  PETR PLISEK MARKVARTICE 20 25 45
2 44 LUKAS PLISEK JICIN 25 20 45
3 35 VOJTECH STUMR EDDIE RACING TEAM/PRELOUC 11 16 27
4 11  LUKAS BERGER LITOMYSL 13 13 26
5 7  JOSEF MACHACEK JICIN 10 11 21
6 84  JINDRICH ULCAK PALKOVICE 16 0 16
JAWA 50 RS
1 94  PAVEL MYSLIK PISEK 25 25 50
2 40 PETR ZAMOSTNY BENATKY NAD JIZEROU 20 20 40
3 77  TOMAS HUSEK F.L.B.RACING TEAM 16 11 27
4 66 PETR KUCHARIK AMK CESKE BUDEJOVICE 13 13 26
5 26 RADEK KRPEC 0 16 16

Hlavni dasoméfi¢ & vyhodnoceni: FrantiSek BOCEK

Orbits

Reditel zavodu: Dr. Véaclav KUDRLE
Hlavni sportovni komisaf; Antonin BABKA
Cislo podniku ACR 210/301

VytiSténo: 4.6.2017 15:05:48

www.mylaps.com
Licence: Autoklub



Mezinarodni MCR a PCR Miniracing 2017

Dle kol

Jawa 50 GP + RS

Zavod 1

Zavod - start v 11:34:46

Pisek 1,250 Km

4.6.2017 11:25.

-
Il
o B

Poz StC Jezdec Klub Kol Celk.¢as Dif N.€as Body
JAWA 50 GP
1 44 LUKAS PLISEK JICIN 13 14:48.491 1:07.179 25
2 75 PETR PLISEK MARKVARTICE 13 14:54.662 6.171 1:07.734 20
3 84 JINDRICH ULCAK PALKOVICE 13 14:57.640 9.149 1:06.305 16
4 11 LUKAS BERGER LITOMYSL 13 15:32.766 44.275 1:10.188 13
5 35 VOJTECH STUMR EDDIE RACING TEAM/PRELOUC 12 15:05.411 1 Kolo 1:12.850 11
6 7 JOSEF MACHACEK JICIN 1 15:38.538 2 Kol 1:18.987 10
JAWA 50 RS
1 94 PAVEL MYSLIK PISEK 13 15:33.536 1:10.349 25
2 40 PETR ZAMOSTNY BENATKY NAD JIZEROU 13 15:34.795 1.259 1:10.639 20
3 77 TOMAS HUSEK F.L.B.RACING TEAM 12 15:26.570 1 Kolo 1:15.058 16
4 66 PETR KUCHARIK AMK CESKE BUDEJOVICE 12 16:01.496 1 Kolo 1:18.410 13
Neklasifikovani (75% = 10 Kol)
NS 26 RADEK KRPEC DNS 0
Odstup vit éze Pram.rychlost N.€as kola Km/h Nejlepsi kolo
6.171 65,842 1:06.305 67,868 84 - JINDRICH ULCAK

Hlavni asomé&fi¢ & vyhodnoceni: Frantisek BOCEK

Reditel zavodu: Dr. Vaclav KUDRLE

Hlavni sportovni komisaf: Antonin BABKA
Cislo podniku ACR 210/301
Vytisténo: 4.6.2017 15:11:50

Orbits
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Licence: Autoklub



Mezinarodni MCR a PCR Miniracing 2017

Jawa 50 RS + GP

Zavod 1

Zavod - start v 11:34:46

Pisek 1,250 Km

4.6.2017 11:25.

-
Il

Dle kol

_H

Poz StC Jezdec Klub Trida Kol Celk.¢as Dif N.Cas
1 44 LUKAS PLISEK JICIN JAWA 50 GP 13 14:48.491 1:07.179
2 75 PETR PLISEK MARKVARTICE JAWA 50 GP 13 14:54.662 6.171  1:07.734
3 84 JINDRICH ULCAK PALKOVICE JAWA 50 GP 13 14:57.640 9.149  1:06.305
4 11 LUKAS BERGER LITOMYSL JAWA 50 GP 13 15:32.766 44275  1:10.188
5 94 PAVEL MYSLIK PISEK JAWA50 RS 13 15:33.536 45045  1:10.349
6 40 PETR ZAMOSTNY BENATKY NAD JIZEROU JAWA50 RS 13 15:34.795 46.304  1:10.639
7 35 VOJTECH STUMR EDDIE RACING TEAM/PRELOUC JAWA 50 GP 12 15:05.411 1Kolo  1:12.850
8 77 TOMAS HUSEK F.L.B.RACING TEAM JAWA 50 RS 12 15:26.570 1Kolo  1:15.058
9 66 PETR KUCHARIK AMK CESKE BUDEJOVICE JAWA50 RS 12 16:01.496 1Kolo  1:18.410
10 7 JOSEF MACHACEK JICIN JAWA 50 GP 1 15:38.538 2 Kol  1:18.987
Neklasifikovani (75% = 10 Kol)
26 RADEK KRPEC JAWA50 RS
Odstup vit éze Pram.rychlost N.€as kola Km/h Nejlepsi kolo
6.171 65,842 1:06.305 67,868 84 - JINDRICH ULCAK

Hlavni asomé&fi¢ & vyhodnoceni: Frantisek BOCEK

Reditel zavodu: Dr. Vaclav KUDRLE

Hlavni sportovni komisaf: Antonin BABKA
Cislo podniku ACR 210/301
Vytisténo: 4.6.2017 11:51:00

Orbits

www.mylaps.com

Licence: Autoklub



Mezinarodni MCR a PCR Miniracing 2017

Tabulka prujezda |

Jawa 50 RS + GP
Zavod 1
Zavod - start v 11:34:46

Pisek 1,250 Km
4.6.2017 11:25.

-
Il
o B

Jezdci(ln) Kol

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
JINDRICH ULCAK (84) 1 84 44 44 44 44 A4 A4 A4 44 44 44 44 A4
LUKAS PLISEK (44) 2 4 75 75 75 75 75 75 75 75 75 75 75 75
PETR PLISEK (75) 3 75 94 94 84 84 B84 84 84 84 84 84 84 84
PAVEL MYSLIK (94) 4 94 40 40 94 94 94 94 94 94 11 1 11 11
PETR ZAMOSTNY (40) 5 40 11 11 40 40 11 11 11 11 94 94 94 94
LUKAS BERGER (11) 6 11 84 84 11 11 40 40 40 40 40 40 40 40
VOJTECH STUMR (35) 7 3% 3 3 35 335 33 3 35 35 35 35 35
TOMAS HUSEK (77) 8 77 77 77 77 77 77 77 77 77 77 77 77
JOSEF MACHACEK (7) 9 7 7 7 66 66 66 66 66 66 66 66 66
PETR KUCHARIK (66) 10 66 66 66 7 7 7 7 7 7 7 7

11

Hlavni dasoméfi¢ & vyhodnoceni: FrantiSek BOCEK
Reditel zavodu: Dr. Véaclav KUDRLE
Hlavni sportovni komisaf; Antonin BABKA
Cislo podniku ACR 210/301
VytiSténo: 4.6.2017 11:51:56

Orbits

www.mylaps.com
Licence: Autoklub



Mezinarodni MCR a PCR Miniracing 2017

Jawa 50 RS + GP
Zavod 1

Zavod - start v 11:34:46

Pisek 1,250 Km
4.6.2017 11:25

_H

Kolo Cas kola Dif Denni &as Kolo Cas kola Dif Denni €as Kolo Cas kola Dif Denni &as
5 1:10.577 +0.228 11:40:49.521
(44) LUKAS PLISEK 6 1:10.840 +0.491 11:42:00.361 (7) JOSEF MACHACEK
1 11:35:58.420 7 1:10.531 +0.182 11:43:10.892 1 11:36:15.905
2 1:07.605 +0.426 11:37:06.025 8 1:11.343 +0.994 11:44:22.235 2 1:21.215 +2.228 11:37:37.120
3 1:07.179 11:38:13.204 9 1:12.676 +2.327 11:45:34.911 3 1:20.050 +1.063 11:38:57.170
4 1:07.672 +0.493 11:39:20.876 10 1:12.586 +2.237 11:46:47.497 4 1:19.577 +0.590 11:40:16.747
5 1:08.150 +0.971 11:40:29.026 1 1:10.969 +0.620 11:47:58.466 5 1:18.987 11:41:35.734
6 1:08.065 +0.886 11:41:37.091 12 1:11.100 +0.751 11:49:09.566 6 1:23.493 +4.506 11:42:59.227
7 1:08.616 +1.437 11:42:45.707 13 1:10.349 11:50:19.915 7 1:21.018 +2.031 11:44:20.245
8 1:07.181 +0.002 11:43:52.888 8 1:26.616 +7.629 11:45:46.861
9 1:08.390 +1.211 11:45:01.278 (40) PETR ZAMOSTNY 9 1:24.059 +5.072 11:47:10.920
10 1:08.052 +0.873 11:46:09.330 1 11:36:04.364 10 1:38.785 +19.798 11:48:49.705
11 1:07.655 +0.476 11:47:16.985 2 1:12.560 +1.921 11:37:16.924 11 1:35.212 +16.225 11:50:24.917
12 1:09.116 +1.937 11:48:26.101 3 1:11.355 +0.716 11:38:28.279
13 1:08.769 +1.590 11:49:34.870 4 1:10.915 +0.276 11:39:39.194
5 1:11.829 +1.190 11:40:51.023
(75) PETR PLISEK 6 1:11.985 +1.346 11:42:03.008
1 11:35:59.625 7 1:11.819 +1.180 11:43:14.827
2 1:08.760 +1.026 11:37:08.385 8 1:10.639 11:44:25.466
3 1:09.108 +1.374 11:38:17.493 9 1:11.929 +1.290 11:45:37.395
4 1:08.393 +0.659 11:39:25.886 10 1:10.856 +0.217 11:46:48.251
5 1:08.533 +0.799 11:40:34.419 11 1:10.725 +0.086 11:47:58.976
6 1:07.734 11:41:42.153 12 1:10.821 +0.182 11:49:09.797
7 1:08.606 +0.872 11:42:50.759 13 1:11.377 +0.738 11:50:21.174
8 1:08.822 +1.088 11:43:59.581 L
9 1:08.694 +0.960 11:45:08.275 (35) VOJTECH STUMR
10 1:08.310 +0.576 11:46:16.585 1 11:36:10.165
1 1:07.819 +0.085 11:47:24.404 2 1:16.466 +3.616 11:37:26.631
12 1:08.640 +0.906 11:48:33.044 3 1:16.149 +3.299 11:38:42.780
13 1:07.997 +0.263 11:49:41.041 4 1:14.962 +2.112 11:39:57.742
5 1:14.265 +1.415 11:41:12.007
(84) JINDRICH ULCAK 6 1:14.841 +1.991 11:42:26.848
1 11.35.57.687 7 1:14.844 +1.994 11:43:41.692
2 1:22.541 +16.236 11:37:20.228 8 1:14.383 +1.533 11:44:56.075
3 1:09.248 +2.943 11:38:29.476 9 1:14.571 +1.721 11:46:10.646
4 1:08.342 +2.037 11:39:37.818 10 1:13.446 +0.596 11:47:24.092
5 1:07.752 +1.447 11:40:45.570 11 1:14.848 +1.998 11:48:38.940
6 1:07.668 +1.363 11:41:53.238 12 1:12.850 11:49:51.790
7 1:07.473 +1.168 11:43:00.711 o
8 1:07.232 +0.927 11:44:07.943 (77) TOMAS HUSEK
9 1:08.809 +2.504 11:45:16.752 1 11:36:11.181
10 1:06.713 +0.408 11:46:23.465 2 1:16.168 +1.110 11:37:27.349
11 1:06.305 11:47:29.770 3 1:15.862 +0.804 11:38:43.211
12 1:06.496 +0.191 11:48:36.266 4 1:15.172 +0.114 11:39:58.383
13 1:07.753 +1.448 11:49:44.019 5 1:15.058 11:41:13.441
6 1:16.244 +1.186 11:42:29.685
(11) LUKAS BERGER 7 1:16.426 +1.368 11:43:46.111
1 11:36:05.510 8 1:18.825 +3.767 11:45:04.936
2 1:11.753 +1.565 11:37:17.263 9 1:19.101 +4.043 11:46:24.037
3 1:11.808 +1.620 11:38:29.071 10 1:16.281 +1.223 11:47:40.318
4 1:11.194 +1.006 11:39:40.265 11 1:16.473 +1.415 11:48:56.791
5 1:11.009 +0.821 11:40:51.274 12 1:16.158 +1.100 11:50:12.949
6 1:11.232 +1.044 11:42:02.506
7 1:10.188 11:43:12.694 (66) PETR KUCHARIK
8 1:11.655 +1.467 11:44:24.349 1 11:36:16.006
9 1:11.042 +0.854 11:45:35.391 2 1:21.642 +3.232 11:37:37.648
10 1:11.216 +1.028 11:46:46.607 3 1:19.899 +1.489 11:38:57.547
1 1:10.939 +0.751 11:47:57.546 4 1:18.936 +0.526 11:40:16.483
12 1:11.257 +1.069 11:49:08.803 5 1:18.894 +0.484 11:41:35.377
13 1:10.342 +0.154 11:50:19.145 6 1:18.818 +0.408 11:42:54.195
7 1:19.067 +0.657 11:44:13.262
(94) PAVEL MYSLIK 8 1:18.767 +0.357 11:45:32.029
1 11:36:03.692 9 1:18.601 +0.191 11:46:50.630
2 1:11.637 +1.288 11:37:15.329 10 1:18.410 11:48:09.040
3 1:11.517 +1.168 11:38:26.846 1 1:19.985 +1.575 11:49:29.025
4 1:12.098 +1.749 11:39:38.944 12 1:18.850 +0.440 11:50:47.875
Hlavni dasoméfi¢ & vyhodnoceni: FrantiSek BOCEK Orbits

Reditel zavodu: Dr. Véaclav KUDRLE

Hlavni sportovni komisaf; Antonin BABKA

Cislo podniku ACR 210/301
VytiSténo: 4.6.2017 11:51:41
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Licence: Autoklub



Mezinarodni MCR a PCR Miniracing 2017

Dle kol

Jawa 50 GP + RS

Zavod 2

Zavod - start v 14:46:55

Pisek 1,250 Km

4.6.2017 14:45.

-
Il
o B

Poz StC Jezdec Klub Kol Celk.¢as Dif N.€as Body
JAWA 50 GP
1 75 PETR PLISEK MARKVARTICE 13 14:28.539 1:05.412 25
2 44 LUKAS PLISEK JICIN 13 14:30.624 2.085 1:04.747 20
3 35 VOJTECH STUMR EDDIE RACING TEAM/PRELOUC 13 15:34.919  1:06.380 1:10.232 16
4 11 LUKAS BERGER LITOMYSL 12 14:32.209 1 Kolo 1:09.918 13
5 7 JOSEF MACHACEK JICIN 12 15:29.969 1 Kolo 1:15.983 1
Neklasifikovani (75% = 10 Kol)
84 JINDRICH ULCAK PALKOVICE 3 3:23.548 10 Kol 1:05.883 0
JAWA 50 RS
1 94 PAVEL MYSLIK PISEK 13 15:35.180 1:09.607 25
2 40 PETR ZAMOSTNY BENATKY NAD JIZEROU 13 15:36.184 1.004 1:09.390 20
3 26 RADEK KRPEC 12 15:23.363 1 Kolo 1:14.183 16
4 66 PETR KUCHARIK AMK CESKE BUDEJOVICE 12 15:33.251 1 Kolo 1:15.279 13
5 77 TOMAS HUSEK F.L.B.RACING TEAM 1 15:02.853 2 Kol 1:16.066 1
Odstup vit éze Pram.rychlost N.€as kola Km/h Nejlepsi kolo
2.085 67,354 1:04.747 69,501 44 - LUKAS PLISEK

Hlavni asomé&fi¢ & vyhodnoceni: Frantisek BOCEK

Reditel zavodu: Dr. Vaclav KUDRLE

Hlavni sportovni komisaf: Antonin BABKA
Cislo podniku ACR 210/301
VytiSténo: 4.6.2017 15:04:35

Orbits

www.mylaps.com
Licence: Autoklub



Mezinarodni MCR a PCR Miniracing 2017

Dle kol

Jawa 50 GP + RS

Zavod 2

Zavod - start v 14:46:55

Pisek 1,250 Km

4.6.2017 14:45.

-

I
o B

Poz StC Jezdec Klub Trida Kol Celk. €as Dif N.cas
1 75 PETR PLISEK MARKVARTICE JAWA 50 GP 13 14:28.539 1:05.412
2 44 LUKAS PLISEK JICIN JAWA 50 GP 13 14:30.624 2.085 1:04.747
3 35 VOJTECH STUMR EDDIE RACING TEAM/PRELOUC JAWA 50 GP 13 15:34.919  1:06.380 1:10.232
4 94 PAVEL MYSLIK PISEK JAWA 50 RS 13 15:35.180  1:06.641 1:09.607
5 40 PETR ZAMOSTNY BENATKY NAD JIZEROU JAWA 50 RS 13 15:36.184  1:07.645 1:09.390
6 11 LUKAS BERGER LITOMYSL JAWA 50 GP 12 14:32.209 1 Kolo 1:09.918
7 26 RADEK KRPEC JAWA 50 RS 12 15:23.363 1 Kolo 1:14.183
8 7 JOSEF MACHACEK JICIN JAWA 50 GP 12 15:29.969 1 Kolo 1:15.983
9 66 PETR KUCHARIK AMK CESKE BUDEJOVICE JAWA 50 RS 12 15:33.251 1 Kolo 1:15.279
10 77 TOMAS HUSEK F.L.B.RACING TEAM JAWA 50 RS 11 15:02.853 2 Kol 1:16.066
Neklasifikovani (75% = 10 Kol)
84 JINDRICH ULCAK PALKOVICE JAWA 50 GP 3 3:23.548 10 Kol 1:05.883
Odstup vit éze Pram.rychlost N.€as kola Km/h Nejlepsi kolo
2.085 67,354 1:04.747 69,501 44 - LUKAS PLISEK
Hlavni dasoméFi¢ & vyhodnoceni: FrantiS§ek BOCEK Orbits

Reditel zavodu: Dr. Vaclav KUDRLE

Hlavni sportovni komisaf: Antonin BABKA
Cislo podniku ACR 210/301
VytiSténo: 4.6.2017 15:03:33

www.mylaps.com

Licence: Autoklub



Mezinarodni MCR a PCR Miniracing 2017

Tabulka prujezda |

Jawa 50 GP + RS
Zavod 2
Zavod - start v 14:46:55

Pisek 1,250 Km
4.6.2017 14:45.

-
Il
o B

Jezdci(ln) Kol

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
JINDRICH ULCAK (84) 1 8 8 8 75 75 75 75 75 75 75 75 75 75
PETR PLISEK (75) 2 75 75 75 44 44 A4 44 44 44 44 44 44 44
LUKAS PLISEK (44) 3 44 44 44 11 11 35 35 35 35 35 35 35 35
LUKAS BERGER (11) 4 11 11 11 94 35 40 94 94 94 94 94 94 94
VOJTECH STUMR (35) 5 3 3 35 35 40 94 40 40 40 40 40 40 40
PAVEL MYSLIK (94) 6 94 94 94 40 94 11 11 11 11 1 11 11
PETR ZAMOSTNY (40) 7 40 40 40 7 7 7 66 66 66 66 26 26
JOSEF MACHACEK (7) 8 7 7 7 77 77 66 7 7 26 26 66 7
TOMAS HUSEK (77) 9 77 77 77 66 66 77 26 26 7 7 7 66
PETR KUCHARIK (66) 10 66 66 66 26 26 26 77 77 77 77 77
RADEK KRPEC (26) 11 26 26 26

Hlavni dasoméfi¢ & vyhodnoceni: FrantiSek BOCEK
Reditel zavodu: Dr. Véaclav KUDRLE
Hlavni sportovni komisaf; Antonin BABKA
Cislo podniku ACR 210/301
VytiSténo: 4.6.2017 15:08:01

Orbits

www.mylaps.com
Licence: Autoklub



Mezinarodni MCR a PCR Miniracing 2017

Jawa 50 GP + RS

Zavod 2

Zavod - start v 14:46:55

Pisek 1,250 Km
4.6.2017 14:45.

Il
_H

Kolo Cas kola Dif Denni &as Kolo Cas kola Dif Denni €as Kolo Cas kola Dif Denni éas
5 1:11.564 +2.174 14:53:06.564 (77) TOMAS HUSEK
(75) PETR PLISEK 6 1:12.046 +2.656 14:54:18.610 1 14:48:20.908
1 14:48:07.517 7 1:10.813 +1.423 14:55:29.423 2 1:16.500 +0.434 14:49:37.408
2 1:06.669 +1.257 14:49:14.186 8 1:11.177 +1.787 14:56:40.600 3 1:16.158 +0.092 14:50:53.566
3 1:06.857 +1.445 14:50:21.043 9 1:10.270 +0.880 14:57:50.870 4 1:16.066 14:52:09.632
4 1:07.348 +1.936 14:51:28.391 10 1:09.904 +0.514 14:59:00.774 5 1:16.839 +0.773 14:53:26.471
5 1:07.144 +1.732 14:52:35.535 1 1:09.390 15:00:10.164 6 1:16.685 +0.619 14:54:43.156
6 1:06.335 +0.923 14:53:41.870 12 1:11.252 +1.862 15:01:21.416 7 1:47.679 +31.613 14:56:30.835
7 1:06.293 +0.881 14:54:48.163 13 1:10.679 +1.289 15:02:32.095 8 1:21.618 +5.552 14:57:52.453
8 1:07.388 +1.976 14:55:55.551 9 1:23.006 +6.940 14:59:15.459
9 1:05.694 +0.282 14:57:01.245 (11) LUKAS BERGER 10 1:20.640 +4.574 15:00:36.099
10 1:05.816 +0.404 14:58:07.061 1 14:48:14.718 11 1:22.665 +6.599 15:01:58.764
11 1:05.412 14:59:12.473 2 1:14.022 +4.104 14:49:28.740
12 1:05.575 +0.163 15:00:18.048 3 1:12.697 +2.779 14:50:41.437 (84) JINDRICH ULCAK
13 1:06.402 +0.990 15:01:24.450 4 1:11.983 +2.065 14:51:53.420 1 14:48:06.415
5 1:11.049 +1.131 14:53:04.469 2 1:07.161 +1.278 14:49:13.576
(44) LUKAS PLISEK 6 1:17.730 +7.812 14:54:22.199 3 1:05.883 14:50:19.459
1 14.48:08.041 7 1:11.337 +1.419 14:55:33.536
2 1:06.694 +1.947 14:49:14.735 8 1:10.016 +0.098 14:56:43.552
3 1:06.767 +2.020 14:50:21.502 9 1:12.379 +2.461 14:57:55.931
4 1:07.609 +2.862 14:51:29.111 10 1:10.873 +0.955 14:59:06.804
5 1:06.759 +2.012 14:52:35.870 u 1:09.918 15:00:16.722
6 1:06.545 +1.798 14:53:42.415 12 1:11.398 +1.480 15:01:28.120
7 1:06.314 +1.567 14:54:48.729
8 1:08.908 +4.161 14:55:57.637 (26) RADEK KRPEC
9 1:05.794 +1.047 14:57:03.431 1 14:48:21.289
10 1:05.693 +0.946 14:58:09.124 2 1:17.726 +3.543 14:49:39.015
1 1:05.444 +0.697 14:59:14.568 3 1:15.446 +1.263 14:50:54.461
12 1:04.747 15:00:19.315 4 1:16.828 +2.645 14:52:11.289
13 1:07.220 +2.473 15:01:26.535 5 1:15.497 +1.314 14:53:26.786
6 1:16.429 +2.246 14:54:43.215
(35) VOJTECH STUMR 7 1:16.626 +2.443 14:55:59.841
1 14.48.15.301 8 1:17.061 +2.878 14:57:16.902
2 1:13.943 +3.711 14:49:29.244 9 1:14.183 14:58:31.085
3 1:12.938 +2.706 14:50:42.182 10 1:16.915 +2.732 14:59:48.000
4 1:12.375 +2.143 14:51:54.557 1 1:14.946 +0.763 15:01:02.946
5 1:11.397 +1.165 14:53:05.954 12 1:16.328 +2.145 15:02:19.274
6 1:11.031 +0.799 14:54:16.985 i
7 1:10.911 +0.679 14:55:27.896 (7) JOSEF MACHACEK
8 1:10.941 +0.709 14:56:38.837 1 14:48:20.400
9 1:10.232 14:57:49.069 2 1:16.369 +0.386 14:49:36.769
10 1:10.265 +0.033 14:58:59.334 3 1:15.983 14:50:52.752
11 1:10.339 +0.107 15:00:09.673 4 1:16.309 +0.326 14:52:09.061
12 1:10.241 +0.009 15:01:19.914 5 1:16.701 +0.718 14:53:25.762
13 1:10.916 +0.684 15:02:30.830 6 1:15.986 +0.003 14:54:41.748
7 1:17.837 +1.854 14:55:59.585
(94) PAVEL MYSLIK 8 1:16.947 +0.964 14:57:16.532
1 1448.15.526 9 1:17.078 +1.095 14:58:33.610
2 1:14.075 +4.468 14:49:29.601 10 1:18.503 +2.520 14:59:52.113
3 1:12.903 +3.296 14:50:42.504 11 1:17.761 +1.778 15:01:09.874
4 1:11.574 +1.967 14:51:54.078 12 1:16.006 +0.023 15:02:25.880
5 1:12.629 +3.022 14:53:06.707 N
6 1:12.149 +2.542 14:54:18.856 (66) PETR KUCHARIK
7 1:09.607 14:55:28.463 1 14:48:21.101
8 1:10.668 +1.061 14:56:39.131 2 1:17.313 +2.034 14:49:38.414
9 1:10.254 +0.647 14:57:49.385 3 1:15.822 +0.543 14:50:54.236
10 1:10.263 +0.656 14:58:59.648 4 1:16.211 +0.932 14:52:10.447
1 1:10.332 +0.725 15:00:09.980 5 1:16.207 +0.928 14:53:26.654
12 1:10.184 +0.577 15:01:20.164 6 1:16.123 +0.844 14:54:42.777
13 1:10.927 +1.320 15:02:31.091 7 1:15.951 +0.672 14:55:58.728
8 1:16.231 +0.952 14:57:14.959
(40) PETR ZAMOSTNY 9 1:15.279 14:58:30.238
1 14.48.16.407 10 1:17.664 +2.385 14:59:47.902
2 1:13.932 +4.542 14:49:30.339 11 1:20.326 +5.047 15:01:08.228
3 1:12.849 +3.459 14:50:43.188 12 1:20.934 +5.655 15:02:29.162
4 1:11.812 +2.422 14:51:55.000
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Mezinarodni MCR a PCR Miniracing 2017

Dle nejlepSiho €asu kola

Jawa 50 RS + GP
Warm up

Trénink - start v 9:32:14

Pisek 1,250 Km
4.6.2017 09:30.

-
Il
o B

Poz StC Pfijmenni Jméno Klub Kol \% N.€as Dif Km/h

1 84 ULCAK JINDRICH PALKOVICE 10 7 1:06.489 67,680

2 26 KRPEC RADEK 9 9 1:13.790 7.301 60,984

3 11 BERGER LUKAS LITOMYSL 12 11 1:13.898 7.409 60,895

4 35 STUMR VOJTECH EDDIE RACING TEAM/PRELOUC 1 10 1:14.853 8.364 60,118

5 77 HUSEK TOMAS F.L.B.RACING TEAM 1 1 1:15.658 9.169 59,478

6 40 ZAMOSTNY PETR BENATKY NAD JIZEROU 12 10 1:15.889 9.400 59,297
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Mezinarodni MCR a PCR Miniracing 2017

Jawa 50 RS + GP

Pisek 1,250 Km

Trénink - start v 9:32:14 . .
Kolo Cas kola Dif Denni &as Kolo Cas kola Dif Denni ¢as Kolo Cas kola Dif Denni &as
2 1:30.914 +15.025 9:35:35.382
(84) JINDRICH ULCAK 3 1:21.434 +5.545 9:36:56.816
1 1:23.255 +16.766 9:34:03.301 4 1:18.623 +2.734 9:38:15.439
2 1:11.029 +4.540 9:35:14.330 5 1:18.229 +2.340 9:39:33.668
3 1:09.473 +2.984 9:36:23.803 6 1:17.180 +1.201 9:40:50.848
4 1:08.002 +1.513 9:37:31.805 7 1:17.563 +1.674 9:42:08.411
5 1:06.887 +0.398 9:38:38.692 8 1:16.062 +0.173 9:43:24.473
6 1:06.942 +0.453 9:39:45.634 9 1:16.232 +0.343 9:44:40.705
7 1:06.489 9:40:52.123 10 1:15.889 9:45:56.594
8 1:09.991 +3.502 9:42:02.114 1 1:16.832 +0.943 9:47:13.426
9 1:07.989 +1.500 9:43:10.103 12 1:16.790 +0.901 9:48:30.216
10 1:07.262 +0.773 9:44:17.365
(26) RADEK KRPEC
1 1:35.672 +21.882 9:34:04.282
2 1:25.891 +12.101 9:35:30.173
3 1:17.519 +3.729 9:36:47.692
4 1:15.323 +1.533 9:38:03.015
5 1:14.402 +0.612 9:39:17.417
6 1:17.289 +3.499 9:40:34.706
7 1:14.812 +1.022 9:41:49.518
8 1:14.372 +0.582 9:43:03.890
9 1:13.790 9:44:17.680
(11) LUKAS BERGER
1 1:39.433 +25.535 9:34:02.801
2 1:31.078 +17.180 9:35:33.879
3 1:22.150 +8.252 9:36:56.029
4 1:18.630 +4.732 9:38:14.659
5 1:17.810 +3.912 9:39:32.469
6 1:17.997 +4.099 9:40:50.466
7 1:15.908 +2.010 9:42:06.374
8 1:15.146 +1.248 9:43:21.520
9 1:14.163 +0.265 9:44:35.683
10 1:14.486 +0.588 9:45:50.169
1 1:13.898 9:47:04.067
12 1:14.687 +0.789 9:48:18.754
(35) VOJTECH STUMR
1 1:47.510 +32.657 9:34:17.012
2 1:30.061 +15.208 9:35:47.073
3 1:23.274 +8.421 9:37:10.347
4 1:22.164 +7.311 9:38:32.511
5 1:20.375 +5.522 9:39:52.886
6 1:18.651 +3.798 9:41:11.537
7 1:19.171 +4.318 9:42:30.708
8 1:18.482 +3.629 9:43:49.190
9 1:15.934 +1.081 9:45:05.124
10 1:14.853 9:46:19.977
11 1:19.223 +4.370 9:47:39.200
(77) TOMAS HUSEK
1 1:33.817 +18.159 9:34:33.688
2 1:20.798 +5.140 9:35:54.486
3 1:20.076 +4.418 9:37:14.562
4 2:07.135 +51.477 9:39:21.697
5 1:19.622 +3.964 9:40:41.319
6 1:17.898 +2.240 9:41:59.217
7 1:18.620 +2.962 9:43:17.837
8 1:19.283 +3.625 9:44:37.120
9 1:18.262 +2.604 9:45:55.382
10 1:17.791 +2.133 9:47:13.173
11 1:15.658 9:48:28.831
(40) PETR ZAMOSTNY
1 1:39.997 +24.108 9:34:04.468
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